
quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

DECRETOMUNICIPAL Nº 277, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Institui no Município de Coração de
Maria a restrição de circulação
noturna, como medida de
enfrentamento ao Novo Coronavírus,
causador da COVID 19, e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO DECRETO Nº 20.233 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2021,
do Governo do Estado da Bahia

D E C R E T A:

Art. 1º restrição de locomoção noturna,

§ 1º caput

§ 2º caput

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

Art. 6º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 18 DE
FEVEREIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD



quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A080A7A96291F2D73FBD7006F1CB62DD


		2021-02-18T15:04:38-0300




